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Comitato
e
GLMATRANS  (QEL!MECSRL EZARETA
Gazzane 29 07 18 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 81 SCOLARO M. - KTM legmios%a; 4 1:56.724 16:20:19.567 8 1:57.175 16:28:15.071
1 1:52.302 16:14:19.293 5 1:57.104 16:22:16.671 9 1:56.925 16:30:11.996
) 1:53.325 16:16:12.618 6 1:56.860 16:24:13.531 10 1:59.201 16:32:11.197
3 1:55.134 16:18:07.752 7 1:57.105 16:26:10.636  pg g _ 4911 CORSINI M. - Honda A
4 1:54.898 16:20:02.650 8 1:56.215 16:28:06.851 1 1:59.228 16:14:26.284
5 1:53.718 16:21:56.368 9 1:56.389 16:30:03.240 2 2:01.241 16:16:27.525
6 1:55.110 16:23:51.478 10 1:56.933 16:32:00.173 3 2:00.731 16:18:28.256
7 1:55.784 16:25:47.262  Ppo. 5 - # 822 MASINI M. - Yamaha e 4 1:59.923 16:20:28.179
8 1:56.337 16:27:43.599 1 2:01.029 16:14:28.390 5 1:57.191 16:22:25.370
9 1:56.288 16:29:39.887 2 2:00.165 16:16:28.555 6 1:57.716 16:24:23.086
10 1:57.652 16:31:37.539 3 1:57.279 16:18:25.834 7 1:58.624 16:26:21.710
Po. 2 - # 9 CICERI M. - Yamaha f'{f;‘r";‘; 4 1:57.003 16:20:22.837 8 1:57.877 16:28:19.587
1 1:56.201 16:14:23.379 5 1:56.721 16:22:19.558 9 1:59.004 16:30:18.591
) 1:56.911 16:16:20.290 6 1:56.529 16:24:16.087 10 2:02.009 16:32:20.600
3 1:57.647 16:18:17.937 7 1:56.940 16:26:13.027  pg, 9. 4 921 RAVAGLIA M. - Suzuki A
4 1:55.667 16:20:13.604 8 1:56.427 16:28:09.454 1 2:08.551 16:14:36.112
5 1:55.510 16:22:09.114 9 1:57.121 16:30:06.575 2 2:00.007 16:16:36.119
6 1:56.486 16:24:05.600 10 2:01.800 16:32:08.375 3 1:58.664 16:18:34.783
7 1:55.781 16:26:01.381  Ppo. 6 - # 972 GALVANI P. - Suzuki A 4 1:58.343 16:20:33.126
8 1:57.184 16:27:58.565 1 2:04.071 16:14:31.490 5 1:58.079 16:22:31.205
9 1:56.936 16:29:55.501 2 1:58.178 16:16:29.668 6 1:56.650 16:24:27.855
10 1:59.493 16:31:54.994 3 1:59.019 16:18:28.687 7 1:57.708 16:26:25.563
Po. 3 - # 824 BURANA S. - Yamaha f';fof’;fzng 4 1:57.549 16:20:26.236 8 1:59.331 16:28:24.894
1 2:00.602 16:14:27.559 5 1:56.421 16:22:22.657 9 1:59.958 16:30:24.852
) 2:00.552 16:16:28.111 6 1:56.382 16:24:19.039 10 1:59.125 16:32:23.977
3 1:56.136 16:18:24.247 7 1:57.115 16:26:16.154  pg, 10- # 46 DONGHI 1. - Yamaha S gon
4 1:55.911 16:20:20.158 8 1:57.889 16:28:14.043 1 2:03.167 16:14:30.554
5 1:55.589 16:22:15.747 ° 1:56.663 16:30:10.706 2 2:01.031 16:16:31.585
6 1:56.127 16:24:11.874 10 1:58.067 16:32:08.773 3 1:59.822 16:18:31.407
7 1:57.854 16:26:09.728  Ppo. 7 - # 194 FRANGI G. - Honda ; ';fapgg‘g 4 1:58.678 16:20:30.085
8 1:55.237 16:28:04.965 1 2:05.135 16:14:32.951 5 1:59.003 16:22:29.088
9 1:57.069 16:30:02.034 2 1:59.058 16:16:32.009 6 1:57.710 16:24:26.798
10 1:56.031 16:31:58.065 3 1:57.833 16:18:29.842 7 2:00.749 16:26:27.547
Po. 4 - # 89 CANELLA G. - Honda f;fzf’g;ﬂ: 4 1:57.958 16:20:27.800 8 2:00.295 16:28:27.842
1 2:00.367 16:14:27.129 5 1:56.021 16:22:23.821 9 1:59.702 16:30:27.544
) 1:58.410 16:16:25.539 6 1:56.980 16:24:20.801 10 1:57.849 16:32:25.393
3 1:57.304 16:18:22.843 7 1:57.095 16:26:17.896

Fastest lap: 1:52.302
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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 412 TONONI L. - KTM BTQP;;": 4 2:01.030 16:20:39.468 8 2:03.879 16:28:57.095
1 2:06.762 16:14:34.408 5 1:59.118 16:22:38.586 9 2:05.194 16:31:02.289
) 1:59.851 161634250 6 1:59.378 16:24:37.964 10 2:07.373 16:33:09.662
3 1:58.188 16:18:32.447 7 1:59.821 16:26:37.785  pg 18. # 338 BELLERI M. - TM A
4 1:59.337 16:20:31.784 8 2:00.886 16:28:38.671 1 2:08.783 16:14:36.523
5 1:59.009 16:22:30.793 9 2:00.136 16:30:38.807 2 2:04.956 16:16:41.479
6 1:59.863 16:24:30.656 10 2:03.870 16:32:42.677 3 2:04.343 16:18:45.822
7 1:58.195 16:26:28.851  pg. 15 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha . ﬁgf;’g(’)"g 4 2:03.995 16:20:49.817
8 2:01.607 16:28:30.458 1 2:08.896 16:14:37.027 5 2:03.295 16:22:53.112
9 1:57.902 16:30:28.360 2 2:03.069 16:16:40.096 6 2:04.304 16:24:57.416
10 1:58.713 16:32:27.073 3 2:01.429 16:18:41.525 7 2:04.413 16:27:01.829
Po. 12 - # 78 GARANCINI I. - Honda fgfngg‘g 4 2:01.255 16:20:42.780 8 2:03.029 16:29:04.858
1 2:01.941 16:14:29 339 5 2:00.308 16:22:43.088 9 2:03.582 16:31:08.440
2 1:59.792 16:16:25.131 6 1:59.483 16:24:42.571 10 2:04.725 16:33:13.165
3 2:00.122 16:18:29.253 7 1:59.599 16:26:42.170  po, 19 - # 734 MOMETTI G. - Suzuki 137480
4 1:59.705 16:20:28.958 8 1:59.369 16:28:41.539 1 2:16.626 16:14:45.149
5 1:59.835 16:22:28.793 ° 2:01.410 16:30:42.949 2 2:06.950 16:16:52.099
6 2:00.681 16:24:29.474 10 2:04.396 16:32:47.345 3 2:03.635 16:18:55.734
7 2:01.182 16:26:30.656  Po. 16 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha . 1”'?;;‘;“5 4 2:02.413 16:20:58.147
8 2:00.323 16:28:30.979 1 2:06.681 16:14:34.026 5 2:02.116 16:23:00.263
9 1:58.421 16:30:29.400 2 2:01.186 16:16:35.212 6 2:02.454 16:25:02.717
10 1:59.939 16:32:29.339 3 2:01.608 16:18:36.820 7 2:02.012 16:27:04.729
Po. 13 - # 124 FORLEO P. - Yamaha fgfsf’;;‘g 4 2:00.694 16:20:37.514 8 2:02.240 16:29:06.969
1 2.05.382 16:14:32.572 5 2:03.053 16:22:40.567 9 2:03.764 16:31:10.733
) 2:00.438 16:16:33.010 6 2:01.054 16:24:41.621 10 2:04.286 16:33:15.019
3 2:00.076 16:18:33.086 7 2:02.289 16:26:43.910  p, 20 . # 522 CORSINIF. - Honda 139100
4 1:59.489 16:20:32.575 8 2:03.019 16:28:46.929 1 2:09.944 16:14:38.255
5 2:00.654 16:22:33.229 ° 2:03.965 16:30:50.894 2 2:27.399 16:17:05.654
6 2:01.018 16:24:34.247 10 2:06.795 16:32:57.689 3 2:01.517 16:19:07.171
7 1:59.952 16:26:34.199  Ppo, 17 - # 319 PEDRETTI E. - Suzuki Y 4 2:01.272 16:21:08.443
8 1:58.964 16:28:33.163 1 2:11.701 16:14:40.731 5 2:00.735 16:23:09.178
9 2:00.131 16:30:33.294 2 2:03.857 16:16:44.588 6 2:02.030 16:25:11.208
10 2:02.995 16:32:36.289 3 2:01.695 16:18:46.283 7 2:01.629 16:27:12.837
Po. 14 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM . f&?;\; 4 2:02.077 16:20:48.360 8 2:00.590 16:29:13.427
1 2:08.717 16:14:35.708 5 2:00.814 16:22:49.174 9 2:00.860 16:31:14.287
5 2:02.191 16:16:37.899 6 2:02.000 16:24:51.174 10 2:02.354 16:33:16.641
3 2:00.539 16:18:38.438 7 2:02.042 16:26:53.216

Fastest lap: 1:52.302
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh'ﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 569 FUMAGALLI B. - KTM \ s one 5 2:06.054 16:23:16.456 2 2:14.255 16:17:07.791
1 12,798 16:1441.642 6 2:09.515 16:25:25.971 3 2:11.765 16:19:19.556
P 2.06.062 16:16:47.704 7 2:09.857 16:27:35.828 4 2:11.380 16:21:30.936
3 2:04.992 16:18:52.696 8 2:11.011 16:29:46.839 > 212347 16:23:43.283
4 2:06.477 16:20:59.173 9 2:09.280 16:31:56.119 6 2:13.939 16:25:57.222
5 2:01.724 16:23:00.897  Po. 25 - # 138 PUCINO R. - Kawasaki i ’ 2:16.069 s
6 2:02.442 16:25:03.339 1 2:17.860 16:14:47.380 8 2:18.897 16:30:32.188
7 2:02.076 16:27:05.415 2 2:11.424 16:16:58.804 ° 2:14.183 16:32:46.371
8 2:02.704 16:29:08.119 3 2:11.228 16:19:10.032  Po. 29 - # 135 VILLA A. - KTM PN
9 2:05.686 16:31:13.805 4 2:10.454 16:21:20.486 1 2:20.714 16:14:49.946
10 2:12.693 16:33:26.498 5 2:10.299 16:23:30.785 2 2:14.121 16:17:04.067
Po. 22 - # 62 MEROLI R. - KTM J 6 2:10.498 16:25:41.283 3 2:14.936 16:19:19.003
1 2:15.957 16:14:44.624 7 2:11.019 16:27:52.302 4 2:15.973 16:21:34.976
2 2.06.463 16:16:51.087 8 2:10.673 16:30:02.975 5 2:14.965 16:23:49.941
3 2:03.729 16:18:54.816 9 2:10.265 16:32:13.240 6 2:21.624 16:26:11.565
4 2:05.565 16:21:00.381  Po. 26 - # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki e 7 2:24.602 16:28:36.167
5 2:02.968 16:23:03.349 1 2:15.338 16:14:43.515 8 2:19431 16:30:55.598
6 2:03.387 16:25:06.736 2 2:12.492 16:16:56.007 9 2:15.759 16:33:11.357
7 2:05.695 16:27:12.431 3 2:10.167 16:19:06.174  Po. 30 - # 732 GAETANI P. - Honda i
8 2:07.445 16:29:19.876 4 2:11.835 16:21:18.009 1 2:25.013 16:14:54.547
9 2:05.653 16:31:25.529 5 2:11.184 16:23:29.193 2 2:18.235 16:17:12.782
10 2:09.172 16:33:34.701 6 2:00.381 16:25:38.574 3 2:17.207 16:19:29.989
Po. 23 - # 169 CUDINI E. - Kawasaki fo'lpfg‘; 7 2:12.726 16:27:51.300 4 2:17.275 16:21:47.264
1 2:17.440 16:14:45.169 8 2:12.915 16:30:04.215 5 2:17.889 16:24:05.153
5 2:09.146 16:16:54.315 9 2:11.008 16:32:15.223 6 2:17.908 16:26:23.061
3 2:06.272 16:19:00.587  Ppo. 27 - # 471 ZANCATO R. - Honda fof:; ’ 2:21.477 16:28:44.538
a 2:06.249 16:21:06.836 1 2:19.114 16:14:48.190 8 2:14.861 16:30:59.399
5 2:05.956 16:23:12.792 2 2:13.483 16:17:01.673 S 2:13.526 16:33:12.925
6 2:06.224 16:25:19.016 3 2:10.015 16:19:11.688
7 2:07.139 16:27:26.155 4 2:09.653 16:21:21.341
8 2:08.389 16:29:34.544 5 2:06.814 16:23:28.155
9 2:08.897 16:31:43.441 6 2:07.486 16:25:35.641
Po. 24 - # 59 PESSINA R. - KTM Di:fiPrLi;“s 7 2:11.620 16:27:47.261
1 2:17.018 16:14:45.845 8 2:12.438 16:29:59.699
5 9:09.563 16:16:55.408 9 2:25.517 16:32:25.216
3 2:06.966 16:19:02.374  po, 28 - # 85 SAIANI S. - Yamaha Dif‘lpf;":
4 2:08.028 16:21:10.402 1 2:24.632 16:14:53.536

Fastest lap: 1:52.302
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Gazzane 29 07 18

Comitato
Regionale
Lombardia

Veteran - Gara 2

=4

o7 B CONTREE
TECNO ESPANS sac

Galbusera Serre s.rl

Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 662 MAZZAFERRO V. - Honda i 8 2:44.786 16:32:17.740
1 2:25.302 16:14:55.702  Ppo. 35 - # 747 COLOMBO P. - Honda 3'2 :;::;’
2 2:18.908 16:17:14.610 1 2:32.860 16:15:03.272
3 2:18.563 16:19:33.173 2 2:25.919 16:17:29.191
4 2:16.836 16:21:50.009 3 2:25.660 16:19:54.851
5 2:17.220 16:24:07.229 4 3:03.282 16:22:58.133
6 2:20.241 16:26:27.470 5 2:36.252 16:25:34.385
7 2:18.504 16:28:45.974 6 3:17.071 16:28:51.456
8 2:17.260 16:31:03.234 7 2:32.762 16:31:24.218
9 2:17.328 16:33:20.562 8 2:25.833 16:33:50.051
Po. 32 - # 375 MONTELEONE V. - Honda DT‘{"L‘;“; Po. 36 - # 19 BERTOLI C. - Yamaha o L
1 2:26.845 16:14:56.546 1 2:09.629 16:14:37.374
2 2:20.717 16:17:17.263 2 2:01.101 16:16:38.475
3 2:17.184 16:19:34.447 3 2:00.807 16:18:39.282
4 2:17.333 16:21:51.780 4 2:45.940 16:21:25.222
> 2:15.965 16:24:07.745  po, 37 - #728 CIAMPI A. - Honda 76 Lame
6 2:19.316 16:26:27.061 1 2:07.302 16:14:34.961
7 2:20.863 16:28:47.924
8 2:17.409 16:31:05.333
9 2:17.267 16:33:22.600
Po. 33 - # 66 UBERTI L. - KTM o Lame
1 2:28.322 16:14:58.460
2 2:22.262 16:17:20.722
3 2:20.189 16:19:40.911
4 2:18.519 16:21:59.430
5 2:26.497 16:24:25.927
6 2:31.641 16:26:57.568
7 2:23.340 16:29:20.908
8 2:19.838 16:31:40.746
Po. 34 - # 227 DE ANGELIS S. - Yamaha 3 Lame
1 2:11.865 16:14:39.776
2 2:09.141 16:16:48.917
3 2:11.081 16:18:59.998
4 2:16.586 16:21:16.584
5 2:29.897 16:23:46.481
6 2:58.274 16:26:44.755
7 2:48.199 16:29:32.954
Fastest lap: 1:52.302
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